Quick Connect
Guía del usuario
T86158_B - 01/2026
Documento original
ES
1	 Información de seguridad importante	 3
1.1	 Advertencias de seguridad	 3
1.2	 Descripción y aplicación del mazo de cables	 3

Código de catálogo Descripción Código de catálogo Descripción
WH-3 Mazo de cables de 3" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-3P Mazo de cables de 3" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-6 Mazo de cables de 6" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-6P Mazo de cables de 6" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-9 Mazo de cables de 9" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-9P Mazo de cables de 9" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-12 Mazo de cables de 12" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-12P Mazo de cables de 12" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-26 Mazo de cables de 26" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-26P Mazo de cables de 26" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-32 Mazo de cables de 32" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-32P Mazo de cables de 32" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-38 Mazo de cables de 38" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-38P Mazo de cables de 38" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-44 Mazo de cables de 44" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-44P Mazo de cables de 44" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-50 Mazo de cables de 50" terminado con
conectores en ambos extremos
WH-50P Mazo de cables de 50" terminado con
conectores en un solo extremo
WH-192 Mazo de cables de 192" terminado
con conectores en ambos extremos
WH-192P Mazo de cables de 192" terminado
con conectores en un solo extremo
2	 Mazo de cables
2.1	 Configuraciones del mazo de cables
21